posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní Pozemek předán zpět Pronajímateli: 
Nájemce se zavazuje zaslat Pronajímateli písemnou informaci o dni zahájení realizace 
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného činí celkem 16.905,-Kč/rok (slovy: šestnáct tisíc devět set pět korun 
českých). Nájemné činí 147,-Kč/m2/rok a bylo sjednáno v souladu s platnými cenovými 
předpisy.

4.2 V případě podílového spoluvlastnictví náleží jednotlivým: spoluvlastníkům poměrná část 
nájemného ve výši dle jejich spoluvlastnických podílů.